國立嘉義大學 理工學院 電子物理學系

110學年度 第二學期 第三次（通訊）系務會議紀錄

時間：111年 3月 9日（星期三）上午 08時 00分～

      111年 3月 11日（星期五）中午 12時 00分

地點：本校蘭潭校區電物二館 A18B-502會議室

主席：陳 O緒                    記錄：羅 O月

出席者：李 O隆、鄭 O平、林 O弘、蔡 O善、洪 O弘、許 O文、陳 O翰、

陳 O斌、高 O青、黃 O達

列席者：余 O峰（休假研究）、蘇 O武（休假研究）、陳 O煒

壹、報告事項：

一、主任報告事項：略。

貳、討論事項：

提案一

案由：建議廢除普物會考一案。

說明：建議廢除普物會考，經簽准後再提教務會議審議。

1. 不同系所，教學重點不同；

2. 違反大學「多元性」教學的初衷。

3. 沒有任何的評估說明學生成績經會考後程度更好。

4. 電物大一若無嚴格理論推導與札實的理論基礎，日後在學習科目銜接上會更

吃力。

5. 建議廢除會考制度，讓教學回歸大學自主性、給教師在教學上之最大彈性，

保持各教師原有授課特色。

決議：

1. 投票結果：同意票11票；無意見1票；放棄投票1票。

2. 通過廢除普物會考一案，經簽准後再提教務會議審議。

提案二

案由：推舉理工學院教學績優選薦小組委員一案。

說明：關於理工學院教學績優選薦小組委員，請推薦。

決議：通過推舉本系陳O斌老師為理工學院教學績優選薦小組委員。

參、臨時動議：(無。)

肆、散會：111年 3月 11日（星期五）中午 12時 00分。